
 

Администрация  Заводского района муниципального образования «Город Саратов» 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 84» 

 
410022, г. Саратов, ул. Южно-Зелёная, 11 «А» 

тел./факс (8452) 92-16-26, тел. (8452) 92-04-00 

ОГРН 1026402491928 ИНН 6451123430 

 

ПРИКАЗ 

02.04.2014 года№ 136 

 

О введении федерального государственного образовательного стандарта 

основного общего образования (ФГОС ООО) в МОУ «СОШ № 84» 

 

 На основании приказов комитета по образованию администрации 

муниципального образования «Город Саратов» от 11.04.2012 № 187 и отдела 

образования администрации Заводского района муниципального образования 

«Город Саратов» от 05.05.2012 № 198 «Об организации введения федерального 

государственного образовательного стандарта основного общего образования»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Ввести с 01.09.2014 года в 5 классах  МОУ « СОШ № 84» ФГОС ООО. 

2. Назначить ответственных за создание условий для введения ФГОС ООО: 

2.1.Докторову Е.В., заместителя директора по УВР, школьным 

координатором по введению ФГОС ООО. 

2.2.Колченкову О.В., заместителя директора по АХЧ, ответственной за 

материально-техническое обеспечение введения ФГОС ООО. 

2.3.Левченко О.Н., педагога – психолога, ответственным за психолого–      

педагогическое сопровождение введения ФГОС ООО. 

2.4. Горихину С.С., школьного библиотекаря, ответственной за обеспечение 

школы учебной и учебно-методической литературой по ФГОС ООО. 

3. Контроль  выполнения настоящего приказа возложить на Докторову Е.В., 

заместителя директора. 

 

 

Директор:                          Т.Ю. Алексушина 

 

Ознакомлены: 

Дата Ф.И.О. Подпись 

02.04.2014 Докторова Е.В.  

02.04.2014 Колченкова О.В.  

02.04.2014 Левченко О.Н.  

02.04.2014 Горихина С.С.  



 


